РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
Собрание депутатов
Новоалександровского сельского поселения
пятого  созыва
РЕШЕНИЕ
 16.09.2024                                       № 91                      х.Новоалександровка

О продаже земельного участка, находящегося в собственности
муниципального образования «Новоалександровское
сельское поселение»: земельный участок,
с кадастровым номером  61:01:0110401:2455

В соответствии с пунктом 1 ст.39.11 "Земельного кодекса Российской Федерации" от 25.10.2001 года N 136-ФЗ, с частью 2 ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения                   р е ш и л о:
1. Осуществить продажу земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»:
земельный участок, кадастровый номер 61:01:0110401:2455, площадь 1600+/-14 кв.м, категория земель: земли населённых пунктов, виды разрешенного использования: личное подсобное хозяйство, расположенный по адресу: Ростовская область, Азовский Муниципальный район, сельское поселение Новоалександровское, хутор Павловка, ул. Азовская, з/у 14А, ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано.
2. Для продажи земельного участка провести аукцион по продаже земельного участка. Аукцион является открытым по составу участников.
3. Аукцион по продаже земельного участка провести в течение 2024 года.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте Новоалександровского сельского поселения http://www.novoaleksandrovskoe.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Новоалександровского сельского поселения.
6. Организатор аукциона – Администрация Новоалександровского сельского поселения.
7.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Администрации Новоалександровского сельского поселения               Комарова С.А.

Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения                                                                           Д.В.Выборнов